
BTV-Ligen | Sommer 2023

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 049 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Passau-Neustift (03165) 7 14:0 56:7 112:17 699:223
2 TC Dorfen (02065) 7 12:2 40:23 85:49 591:438
3 FC Ergolding (03053) 7 10:4 35:28 73:58 568:504
4 TC Hengersberg (03083) 7 6:8 29:34 62:74 486:553
5 TC Straßkirchen (03212) 7 6:8 24:39 52:87 444:610
6 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 7 4:10 29:34 67:74 516:532
7 TC Moosburg (02451) 7 2:12 23:40 50:84 426:600
8 TSV Rottenburg (03189) 7 2:12 16:47 40:98 381:651

Spielleiter
Hans Rußwurm, ,
Tel: 0160 / 97212894 / Fax: / eMail: hans.russwurm@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Straßkirchen
TC Passau-Neustift
TC Dorfen
TSV Rottenburg

TC Rot-Weiß Landshut II
FC Ergolding
TC Hengersberg
TC Moosburg

 
 
 
 

5:4
8:1
8:1
5:4

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Rottenburg
FC Ergolding
TC Straßkirchen
TC Passau-Neustift

TC Rot-Weiß Landshut II
TC Hengersberg
TC Moosburg
TC Dorfen

 
 
 
 

2:7
6:3
6:3
7:2

Sa. 20.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Straßkirchen
TC Passau-Neustift
TC Rot-Weiß Landshut II
TSV Rottenburg

FC Ergolding
TC Hengersberg
TC Moosburg
TC Dorfen

 
 
 
 

1:8
9:0
4:5
1:8

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hengersberg
TC Dorfen
TC Moosburg
TC Straßkirchen

TC Rot-Weiß Landshut II
FC Ergolding
TC Passau-Neustift
TSV Rottenburg

 
 
 
 

3:6
6:3
2:7
7:2

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Moosburg
TC Dorfen
TC Rot-Weiß Landshut II
FC Ergolding

TC Hengersberg
TC Straßkirchen
TC Passau-Neustift
TSV Rottenburg

 
 
 
 

1:8
6:3
1:8
6:3

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Passau-Neustift
TC Hengersberg
FC Ergolding
TC Rot-Weiß Landshut II

TC Straßkirchen
TSV Rottenburg
TC Moosburg
TC Dorfen

 
 
 
 

9:0
7:2
5:4
4:5

Sa. 15.07.2023 10:00
14:00
14:00
14:00

TC Moosburg
TC Rot-Weiß Landshut II
TC Hengersberg
TSV Rottenburg

TC Dorfen
FC Ergolding
TC Straßkirchen
TC Passau-Neustift

 
 
 
 

4:5
3:6
7:2
1:8

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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